30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa”

Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 17
2/26/2022 - 13:45

Zenski, 50m Slobodno/Free

10 godina i stariji
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2021

Rang
1 Kategorija 10god i stariji

1. STANISAVLJIEVIC, Nina
2. SVORCAN, Sara

3. POPOVIC, Tanja

4. KALJEVIC, Mina

5. KALJEVIC, Anja

6. LALKOVIC, Helena
7. DIMKIC, Isidora

8. JORGIC, Andrea

9. CULIBRK, Tea

10. BUKVIC, Martina
11. CVETKOVIC, Masa
12. SKAPER, Neli

13. RADIVOJEVIC, Olja
14. DJURIC, Miona

15. VAVIC, Dunja

16. PUCAREVIC, Olga
17. RADOVANOVIC, Visnja
18. PAVELSEK, Nina
19. ILISIC, Nadja

20. ELEZ, Andjelija

21. PREDALIC, Vanja
22. MARKOV, Milica
23. MILINOVIC, Tamara
24. TODOROVIC, Jana
25. KNEZEVIC, Matea
26. TODORIC, Katarina
27. MARKOVIC, Mihaela
28. SIRKOVIC, Antonina
29. RACIC, Teodora

30. JOVANOVSKI, Luna
31. POPOVIC, Elena
32. HODZIC, Masa

33. ASONJA, Anja

34. ERJAVEC, lza

35. MILOVANOQVIC, Dora
36. CVETKOVIC, Angelina
37. TODOROVIC, Teodora
38. VRABAC, Zerina
39. STAMBOLIJA, Dunja
40. OBRADOVIC, Jana
41. MITROVIC, Jana
42. BRKIC, Helena

43. MAKSOVIC, Tijana
44. MIJATOVIC, Livija
45. BARAC, Nadja

46. KULIC, Alisa

47. POPOVIC, Mila

48. STEVANOVIC, Petra
49. SERHATLIC, Iskra
50. TRIFUNOVSKA, Tamara
51. ZARIC, Irina

52. JOVANIC, Sofija

GR.
04  Dubocica
04  PK Vracar
04  Plavi Talas
05 11. April
05 11. April
05 11. April
03 11. April
08 11. April
04  11. April
06  11. April
07 Valis

07 PKRibnica
07 PKRibnica

09 PK Obilic
07  11. April
05 PK Vracar
08 PK Obilic
07 Plavi Talas
05 11. April
09 11. April

06  SD Delfin Ljubljana

08 PK Vracar

08 Plavi Talas

08 11. April

09 PK"BPK"Bgd
06 Plavi Talas

05  Neptun
08 Plavi Talas
07  11. April

10 Plavi Talas

10 Plavi Talas

10 Partizan

06  Novi Sad

09 PK Ribnica

08  Novi Beograd 011
07  11. April

07 PK Vracar

10 Zmaj-Alpamm, TU
10 11. April

08 11. April

09 Plavi Talas

08 Plavi Talas

06  NoviSad
08 PK Obilic
09 11. April
06  NoviSad
09 11. April
09 Dubocica
09 PK Vracar
10 Mladost
09 Plavi Talas
10  Crnica

Vreme Bodova

26.78 690
2725 655
2740 644
27.66 626
27.80 617
28.06 600
28.11 597
28.16 593
28.36 581
28.68 562
28.74 558
28.79 555
290.05 540
290.15 535
2939 522
29.52 515
29.68 507
29.82 500
29099 491
30.06 488
30.28 477
30.35 474
3040 472
3041 471
3046 469
3056 464
30.60 462
30.76 455
30.80 453
31.03 443
31.09 441
3116 438
3129 432
3151 423
3152 423
3153 423
3154 422
31.63 419
31.78 413
3184 410
3186 410
31.88 409
3191 408
3220 397
32.38 390
3257 383
32.71 378
32.75 377
3283 374
33.07 366
33.13 364
33.16 363
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa”

Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 17, Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim, 1 Kategorija 10god i stariji

Rang

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.

RADOJKOQVIC, Hana
NOVAK, Tia
NOVOVIC, Ana

CIRIC, lvana
MILADINOVIC, Jelena
TOMIC, Lana
BANJAC, Mia
SKAPER, Ajda
JOSIC, Sara

SPASIC, Anja
ADAMIC, Hana
STOJKOVIC, Nikolina
ZIVKOVIC, Sofija

ILC, Manja
RANKOVIC, Anastasija
MILINOVIC, Ksenija
VUKOSAVLJEVIC, Lena
KOLCESKA, Teodora
RADOVANOVIC, Jovana
BOZIC, Dunja
CADJENOVIC, Andjela
DUGANDZIC, Emilija
LEPSANOVIC, Lena
VASILIC, Petra
ANTONIJEVIC, Danica
RALETIC, Andjelka
KONDIC-JOVANOVIC, Anastasija
IVANIC, Milica
PAVLOVIC, Nikolija
IVANOVIC, Ksenia
KRUPNIKOVIC, milica
CVETKOVIC, Tijana
TUCAKOVIC, Tesa
ZIVKOVIC, Ana
PETKOVIC, Ana
MILOSEVIC, Petra
PORPEVIC, Sara
PAJIC, Natalija
IVOSEVIC, Dunja
DJUKIC, Simona
BEGENISIC, Lena
MOJSIN, Teodora
BANJALIC, Milica
MITIC, Tijana

PANTIC, Dunja
IVOSEVIC, Nina
NIKOLIC, Teodora
VUKSIC, Tea
KRAJNOVIC, Andreja
GUBERINIC, Kalina
KOCIC, Danica

ILIC, Mia
DZUVEROVIC, Una
TOPAL, Dunja
ANDRIC, Iskra
BOGDANOVIC, Una

G.R.

11
08
10
11
04
10
08
10
09
05
08
10
09
09
10
11
09
12
10
11
09
11
10
10
12
10
06
09
12
09
11
11
10
11
11
11
09
11
09
06
12
10
09
10
11
11
10
10
11
11
10
10
10
09
11
10

Crnica

PK Ribnica

Plavi Talas

PK Obilic

PK Vracar

Barakuda

Novi Sad

PK Ribnica

11. April

Novi Beograd 011

PK Ribnica

Dubocica

11. April

PK Ribnica

Plavi Talas

Plavi Talas

Novi Beograd 011

Mladost

Klub za vodene sportove Mornar
Plavi Talas

Barakuda

PK Ohbilic

11. April

Plavi Talas

Klub za vodene sportove Mornar
Barakuda

Novi Beograd 011

Novi Sad

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Plavi Talas

Dubocica

Sigma

T11

11. April

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
PK Obilic

Barakuda

Barakuda

Crvena Zvezda

Klub za vodene sportove Mornar
Barakuda

11. April

11. April

Barakuda

Dubocica

PK Obilic

Barakuda

PK Obilic

Barakuda

Bonatti

11. April

Oli

Oli

Dubocica

Vreme Bodova

33.25
34.03
34.10
34.21
34.56
34.63
34.86
34.96
35.02
35.07
35.12
35.14
35.17
35.46
35.63
35.65
35.73
35.75
35.80
36.09
36.53
36.62
36.69
36.83
36.84
36.91
36.94
37.03
37.04
37.20
37.28
37.31
37.38
37.57
37.77
38.09
38.19
38.62
38.74
38.76
38.92
39.48
39.60
39.70
39.76
40.23
40.36
40.43
41.34
41.46
41.47
41.73
41.95
41.98
42.37
42.41

360
336
334
331
321
319
313
310
308
307
306
305
304
297
293
292
290
290
289
282
272
270
268
265
265
263
263
261
260
257
255
255
253
250
246
239
238
230
228
227
224
215
213
211
210
203
201
200
187
186
185
182
179
179
174
173
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa”

Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 17, Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim, 1 Kategorija 10god i stariji

Rang

109. BANOVIC, Srna

110. KECMAN, Petra

111. MANOJLOVIC, Ana
112. ARSENIJEVIC, Katarina
113. VELJKOVIC, Elena
DSQ STANKOVIC, Anastasija

2 Kategorija 12-13godina

1. DJURIC, Miona

2. ELEZ, Andjelija

3. KNEZEVIC, Matea

4. JOVANOVSKI, Luna
5. POPOVIC, Elena

6. HODZIC, Masa

7. ERJAVEC, Iza

8. VRABAC, Zerina

9. STAMBOLIJA, Dunja
10. MITROVIC, Jana

11. BARAC, Nadja

12. POPOVIC, Mila

13. STEVANOVIC, Petra
14. SERHATLIC, Iskra
15. TRIFUNOVSKA, Tamara
16. ZARIC, Irina

17. JOVANIC, Sofija

18. NOVOVIC, Ana

19. TOMIC, Lana

20. SKAPER, Ajda

21. JOSIC, Sara

22. STOJKOVIC, Nikolina
23. ZIVKOVIC, Sofija

24. ILC, Manja

25. RANKOVIC, Anastasija
26. VUKOSAVLJEVIC, Lena
27. RADOVANOVIC, Jovana
28. CADJENOVIC, Andjela
29. LEPSANOQVIC, Lena
30. VASILIC, Petra

31. RALETIC, Andjelka
32. IVANIC, Milica

33. IVANOVIC, Ksenia
34. TUCAKOVIC, Tesa
35. PORBEVIC, Sara
36. IVOSEVIC, Dunja

37. MOJSIN, Teodora

38. BANJALIC, Milica

39. MITIC, Tijana

40. NIKOLIC, Teodora
41. VUKSIC, Tea

42. KOCIC, Danica

43. ILIC, Mia

44. DZUVEROVIC, Una
45. TOPAL, Dunja

46. BOGDANOVIC, Una
47. KECMAN, Petra

G.R.

12  Bonatti

10 Barakuda

12  Barakuda

10 Barakuda

08 Barakuda

03 PK"BPK"Bgd

09 PK Obilic

09 11. April

09 PK"BPK"Bgd
10 Plavi Talas

10 Plavi Talas

10 Partizan

09 PKRibnica

10 Zmaj-Alpamm, TU

10  11. April
09 Plavi Talas
09 11. April
09 11. April
09 Dubocica
09 PK Vracar
10 Mladost
09 Plavi Talas
10 Crnica

10 Plavi Talas
10 Barakuda
10 PK Ribnica

09 11. April
10 Dubocica
09 11. April

09 PK Ribnica
10 Plavi Talas
09 NoviBeograd 011

10  Klub za vodene sportove Mornar

09 Barakuda
10 11. April
10 Plavi Talas
10 Barakuda
09 NoviSad

09 Klub za vodene sportove Mornar

10 Sigma

09 Klub za vodene sportove Mornar

09 Barakuda

10  Klub za vodene sportove Mornar

09 Barakuda

10  11. April
10 Dubocica
10 PK Obilic
10 Barakuda
10 Bonatti
10  11. April
09 Ol

10 Dubocica

10 Barakuda

Vreme Bodova

43.28 163
4430 152
46.62 130
4789 120
52.00 94
2015 535 B
30.06 488
3046 469
31.03 443
31.09 441
3116 438
3151 428
31.63 419
31.78 413
3186 410
32.38 390
3271 378
3275 377
3283 374
33.07 366
33.13 364
33.16 363
3410 334
3463 319
3496 310
35.02 308
35.14 305
3517 304
3546 297
3563 293
3573 290
3580 289
3653 272
36.69 268
36.83 265
3691 263
37.03 261
3720 257
37.38 253
38.19 238
38.74 228
3948 215
39.60 213
39.70 211
4036 201
4043 200
4147 185
41.73 182
4195 179
4198 179
4241 173
4430 152
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa”
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 17, Devojcice, 50m Slobodno/Free, Prelim, 2 Kategorija 12-13godina

Rang G.R. Vreme Bodova
48. ARSENIJEVIC, Katarina 10 Barakuda 4789 120

3 Kategorija 10-11 godina

1. RADOJKOVIC, Hana 11  Crnica 3325 360
2. CIRIC, lvana 11  PK Obilic 3421 331
3. MILINOVIC, Ksenija 11  Plavi Talas 35.65 292
4. KOLCESKA, Teodora 12 Mladost 35.75 290
5. BOZIC, Dunja 11  Plavi Talas 36.09 282
6. DUGANDZIC, Emilija 11  PK Obilic 36.62 270
7. ANTONIJEVIC, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar 36.84 265
8. PAVLOVIC, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 37.04 260
9. KRUPNIKOVIC, milica 11  Plavi Talas 3728 255
10. CVETKOVIC, Tijana 11  Dubocica 3731 255
11. ZIVKOVIC, Ana 11 T 3757 250
12. PETKOVIC, Ana 11 11. April 37.77 246
13. MILOSEVIC, Petra 11  Klub za vodene sportove Mornar 38.09 239
14. PAJIC, Natalija 11  PK Obilic 38.62 230
15. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 38.92 224
16. PANTIC, Dunja 11 11. April 39.76 210
17. IVOSEVIC, Nina 11  Barakuda 40.23 203
18. KRAJNOVIC, Andreja 11  Barakuda 41.34 187
19. GUBERINIC, Kalina 11  PK Obilic 4146 186
20. ANDRIC, Iskra 11 Oli 42.37 174
21. BANOVIC, Srna 12 Bonatti 43.28 163
22. MANOJLOVIC, Ana 12  Barakuda 46.62 130
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